
Topbridge 

Har du noen ord å berette om veien til finalen? Var det kamper som var spesielt 

vanskelige og/eller kamper som kunne tippet den andre veien? En historie eller et 

spill? 

 

Furunes -Mikkelsen har spilt alle 6 rundene, mens de 2 andre parene har byttet 

på.  Vi har hatt bortekamper i alle rundene siden 2. runde så vi er fornøyde med 

at finalen går i Oslo. 6.runde kampen ble en tett affære mot Sørreisa hvor vi vant 

med bare 3 IMP. Åpent rom var ferdig en god stund før lukket rom i 2. 

halvrunde. 4 store svinger inn på de 4 siste spillene avgjorde kampen i vår favør, 

 

 

Du må gjerne tippe deg selv som vinner, men kom med et råtips på de tre beste: 

 

 Vi har jo et håp om å vinne. Jon-Egil kom seg inn på TopBridge laget som vant i 

fjor og er tittelforsvarer. Det er jo mange gode lag med med flere lag som har 

eller vil være i 1. divisjon. 



 

1.plass: TopBridge 

2.plass: Bergen Akademisk 

3.plass . Heimdal BK 1 

 

Fortell kort om de på laget ditt.  

Vi bestemte fra start at Mikkelsen skulle spille 

alle rundene i år. Han har slengt med leppa 

om at ikke husker siste han tapte en 

rundekamp. Den taktikken holdt. Dag Jensen 

hadde nok troa på at dette kunne holde og 

klarte å avtale å gjøre andre ting i 

finalehelga. Det betyr at Jon Kåre får ny 

makker i finalen. Jonny Hansen får sjansen og 

de bruker årets Asker og Bærum mesterskap 

som trening. Kapteinen antar at vi har årets 

nybakte Asker og Bærums mestere med på 

laget i år.  

 

 

 

Noe med system det kan være greit å vite om for meg som skal skrive? 

 

Ludvigsen - Lillevik - Mikkelsen har i alle år spilt 2 over 1 system. Lillevik - Ludvigsen 

spiller samme systemet i år også. Mange meldinger på BBO og spill viser at det er 

fortsatt varianter å øve inn. Mikkelsen - Furunes prøver å være mere moderne. 

Kløveråpning med overføringer og svake grander utenfor sonen. Hvilke overraskelser 



det nykompnerte paret dukker opp med vet jeg ikke, 

men antar at systemet blir svært naturlig. 

 

Ordet fritt.. 

 

Det er lenge siden vårt lag har vært i finalen. Vi spilte 

mange av finalene på 90 tallet og da var det stor stas å 

reise rundt i 6orge på disse mesterskapene. Vi håper 

det blir like stor stas i år også, selv om vi kan bo 

hjemme og ikke på et bridgehotell sammen med alle de 

andre deltagerne. 

 

 

mvh Runar Lillevik 

 

Tusen takk, Runar!! 

 


